ГJIДВНОЕ УIIРДВПЕIIИЕ АР)ОIТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕ"IIЪСТВА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,rН N9 6- rt

о внесении изменений в постановление главного управления архитектуры и

градостроительства Рязанской области от 21 октября2015 г. Ns 4-п

коб утверждении ведомственной целевой программы
<<развитие |радостроительной деятельности на территории

Рязанской области на 20I 6-2020 годы>

(в редакции постановлений Главархитектуры Рязанской области

от 16.05.2оIб JrIb 4-п, от l4.03.2017 Jф 2-п, от 10.04.2017 Ns 5-п,

от 18.08.2о:r7 }lb 7-п, от 10.01.2018 м 1_п, от 20.03.2018 Nч з-п)

главное управление архитектуры и градостроителъства Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению главного управления архитектуры

и градостроительства Рязанской области от 2t октября 2015 г. }ф 4,п

(об утверждении ведомственной целевой программы <<развитие

градостроительной деятельности на территории Рязанской области на 2016-2020

годы) следующие изменения:
1) в разделе 4 <обоснование потребностей в необходимых финансовых

ресурсах на реаJIизацию Программы>> абзац пятый изложить в следующей

редакции:
к- 2018 год , 34270,2646| тыс. руб., в том числе: фонд оплаты труда и

взносы по обязательному социЕLльному страхованию , 2409t,10651 тыс. руб.,
иные выплатЫ персон€tЛу - 60,00 тыс. руб. (суточные, командировочные расходы
- проезд и проживание) закупка товаров, работ и услуг для обеспечения текущей

деятельности _ 398!,2I!10 тыс. руб., уплата наJIогов и сбороВ и иныХ платежей -

з7,00 тыс. руб., расходы на дополнительное профессион€tJIъное образование

государственных гражданских служащих - 15,14700 тыс. руб., мероприятия в

области архитектуры и |радостроительства _ 6085,800 тыс. руб.;>;

2

2) раздел 5 <Перечень программных мероприятиЙ>> изложить в реДаКЦИИ
согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день со Дня еГО

официального опубликования.

начальник
,/

',i!p(t{/li;-l .Щ.В. Васильченко

Fоо

с)
tr
о
E{

F.оо

з
Fд

lr1оа
с)
t-
с')

ь1о
li

(dg
озб
ýa

ц

оL
Ф
Ф
Ф

Ф

6)

Ф

со

с.lx
c..1 -

оо

F.о

ю

очо

сr)ц

9.
F-

аq
Ф
Fr

F
(,)
о

(.)зк
Ф
Е{

о
*
о
F
оа.
t-о
E{

дr-
Ф

фо
ФFо
0.)
_]

0)
Фо
Q

Ф
E{

cn

Ф
0)

Ф ои)Ею*

г*
о
Ф

Ф ota)Еюt

ф-
с..1 -

Фо
Ф otnЕюt

f-* Ф
Ф

Ф ооidю\о

ю- s Ф
Ф

Ф ооЕю\о

дgёýЁts>t
.,i э с'] 0Jчдýо-

a.l

E{

с)
-.,:

dEI

0)
*(dцо_(ýлфtrоь!ЕчФý

о]

х

ц*
яЁ- *-ХiЕg,ЕЕяЁ'Е! о ý Y; ь о.Е
., л ! ! - L ,r +Ё аын ч ь; ýек9х<5Фб
ч ýэ е5,гЁ Е
-r-оtr{аýý

о
лF
о
4

с,)

Фо.-юý>.
Ф

ц
хо
а.

Ф
lцю

с.rx ý18zO'ElO0z

о\*
00б l Е'r?zб I

оон
00rý I'EOý8 I

г-*
лUс{- оо LzE'v9LL|

ь |9t9l'6Zlta

Ф

а
оо
Y
лцо

ь4

EJo€хФ;оо
lJ.l (d

а.

\о
бl

фход
EKFФ(Ёф

flF,-.l О

(n

S} ý-ё=Egi
д яý

t tо

лF{

\J а.ý
an

\оФ Еt c,.l Efоо d
c,l (\ L

бЕ(

^gых
UЁ

с\1

оФý.|-чýлЁо*9rц*лF;

il Е Ёý пQ9ýзН,ч ir Ф о-tr
ё е д аЕ

22 Е

*i
(d
доа
о
со

14о
д
Ф
tr

q
зоо
E{

аt,
q

(ý
раоq
lл
(dн
F

оLо
д
0d

9.он
q
9.о
tr
одо
оо
(ý

(ý

одо
о

Ё.
lrоо
Ед
Фнцо
E{
Ф
(f)

к

Фо
(-)

ь
х
д
зк
9.
о
r<
(o
ню
Ф

Ф
E{
сооо

а.о
t-r

q
а.оз
к
н
Ф('
(6q
о9о
ф

оноь
о
Е
Ф
Ф

о
Фюо
д
А
д
(dд,оа
д
с)ч

а.он
а.
а.он

ноон
д
о
Iiк
Ф)ýtr[л

Н ,'=' ен,= Ёцхцý*?лННЬдlr а) \J
о йоiаýоо ao.I
Za. l

Е !чо,ллFнчл
н H\J

; ac,i
Е ЁЕ
хФ-*ЁilrЁiеoзijо.н (в
ir' со нН b/j ,=лау
чlчнл\'
Ф Y)ýfоО(ВuQ"s LjФЕlсЕаd мй r5л l+i

9.

t(
(d
Ф
Ф
о
к
Фн
(.)
Фзо
а

Ф

\l
\|

l

2
r л, l

.,\) l_\lSl\l
\l
гчl'\ъ
\ýlýl
1\l

ýlRIýlýl\l
\l

t-l

но
сd

юо
очо
d
cY)

ч
ФFод
Фз
оý
Ir()

к
аrr

ч
ь
tsч
Ф)
F.

х
о"

0(

с)

д
q
нь
о
rr

д

ц
о

о9
Еф
хdUHtrо
1_1r Н
l-.j ь(

оо
Ф
0)Ес)9 9о

г-
о
Ф

9 Ео

Фо
9 9Ф

lr-)
оо

Ф 9о

ý Ф
а)
:q с)9 9Ф

со

S

с.]

Ё
о.!учНý

-ЦХФЕЕН 3fi=Е€Е;d9,д3+81Е з fr g ь 08ýчББхЁЁлхQFяааЁ
cl tr о.:ý s о\о{:r,

vL99v'tl89 0 06ЕOý'IбЕЕ 0 60886'8tz0E

tEz8t'I I 8ý 0 0I I Еg'rtЕЕ 0 vta'{6zy8z

о\ 19Z96'L8S9 00'09 0l I Iz't86E 00'дt 19Lltt'6918Z

0о 9L9Z8'v9E9 88lt9l'z9 zzбtL'O|Z| 00'aЕ Lvl'9l 98|l9'убi9z

г- 88I9t'zE t} I0I'68йE 00'tE 0E8'9I E69v9'vOL9Z

\о

c.l
бl
с.l

ý!f,
с.l

la)
0о

t,t
c.l

ta)

t с.)
a.) со со со сa

с.)

сti

о
Frо5

Lлоа
FФ

со

aо
(.)Фс)
Ф

г-
ФФ9

*0J

\о
ФФ9до
z

\n
ФФ9

*(J
z

ý
ФФ9

*0)

со
Ф

oi

000'0t 000'0, 08'ý809 0 008'ý809

Ll|'sI Lv|'9| 008'ý809 0 008'ý809

о\ Lrl'9l Lv|'9lt 008'ý809 0 008'ý809

0о I бЕЕý'I Еб9 0 |6 EEg'lE69

гt 00'a9L9 0 00'z9L9

\о *ý
ot

.+*
o.1

ýý
с'l

tпscl

\n

ý tп
г-

ta)оьо
бl
s

с\1

*t

aо

ct

о
Fлк

оtrr-OQo.ts0)

осq8* к Y х?=ýgЕý Е х Е- 'ýЁЕ
н=о- ч ;,iоЁк

=ЁЕ€g! 9оtЕЕЕýЁВi
ýаЕ,ЁЦаёаЁеЁаЕз

о
н

оtrLo9а.ts0)

c.l

ц].

л

д
о
с)

.Ф

E{
0.)g
0.)

(ý

Ф
tr
с)

ь].
о
ю

Fiо

ю
ю

но

\оо
о
ý(()

(d

кд
о
о
(d
с/)

кон
Ф

о
ц{_оа
о
фо
ь].
охо

Е(
д
tr
Фн
ЕýЁФлфйо^
ёý

LJ .*
la.t д
|V ё
ld
lLilH
I

0о

г-

\о

(а

ý

сa

N

6088L'vLE9t 6088L'tLtgt.

ччбLz'OЕSчЕ tчбLz'OtgrЕ

о\
l9v9z'OLzyE |9t9z'OLZvt

оо

9L9v0'g(,tEE 9L9r0'9zvtt

г-
Е69чs'99чtЕ t69t9'99tEt

\о

la)

$

с.)

c.l

Ф

ц
с{,)

о

цоF

Ф

ч>!бdорrrцоо
зQ
ýl l-{

+